Region Sachsen-Mitte 25/26
Regionsoberliga S-M mJD
SG Motor Wilsdruff e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 30.08.2025 11:00 33106 ESV Dresden Motor Wilsdruff 18:29
Mi. 10.09.2025 16:30 33208 v Motor Wilsdruff HC Elbflorenz 2006 III 38:22
So. 14.09.2025 10:00 33204 Radebeuler HV Motor Wilsdruff 10:25
Sa. 27.09.2025 10:00 33112a USV TU Dresden Motor Wilsdruff 13:26
Sa. 25.10.2025 09:00 33208 Motor Wilsdruff HSV Dresden Il 24:21
Sa. 08.11.2025 13:30 33209 v Coswiger HSG Motor Wilsdruff 19:30
Mo0.10.11.2025 16:30 33230V SC Riesa Motor Wilsdruff 19:17
Sa. 15.11.2025 10:00 33208 Motor Wilsdruff SV Niederau 28:19
Sa. 29.11.2025 10:00 33118 TSV Dresden-Bihlau Motor Wilsdruff 13:29

Termin 33208
offen

Fr. 12.12.2025 18:00 33208 v
Sa. 10.01.2026 10:30 33208

Motor Wilsdruff

Motor Wilsdruff
Motor Wilsdruff

HC Grof3enhain

HSV Weinbodhla
ESV Dresden

Sa. 17.01.2026 12:00 33128 HC Elbflorenz 2006 IlI

Motor Wilsdruff

Sa. 24.01.2026 09:00 33208 Motor Wilsdruff
Sa. 31.01.2026 - 33224 HSV Weinbohla
Sa. 07.02.2026 09:00 33208 Motor Wilsdruff

Radebeuler HV
Motor Wilsdruff
USV TU Dresden

Sa. 28.02.2026 10:00 33102 HSV Dresden Il

Motor Wilsdruff

Sa. 07.03.2026 09:00 33208 Motor Wilsdruff
So. 22.03.2026 10:00 33208 Motor Wilsdruff
Sa. 28.03.2026 11:00 33220 SV Niederau

SC Riesa
Coswiger HSG
Motor Wilsdruff

Sa. 18.04.2026 13:00 33208 Motor Wilsdruff

TSV Dresden-Bihlau

Sa. 25.04.2026 12:00 33205 HC GrofRenhain
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Motor Wilsdruff

Hallenverzeichnis

33102

33106

33112a

33118

33128

33204

33205

33208

33209

33220

33224

33230

SH 121. Oberschule Dresden
GamigstralRe 28/30, 01239 Dresden
Lok-SH Dresden
Emmerich-Ambros-Ufer 74, 01159 Dresden
JOYNEXT Arena Dresden (Spielfeld 1)
Magdeburger StraRe 10, 01067 Dresden

SH Gymnasium Dresden-Bihlau
Quohrener Str. 12, 01324 Dresden

SH Marie-Curie-Gymnasium Dresden
Zirkusstral3e 7, 01069 Dresden
L6Rnitz-SH Radebeul

Steinbachstr. 13, 01445 Radebeul
Rodertal-SH

Am Marstall 4, 01558 Grof3enhain
Saubach-SH Wilsdruff

Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff
SH Gymnasium Coswig
Melanchthonstrae 8 - 10, 01640 Coswig
SH BSZ Mei3en

Goethestraf3e 21, 01662 Meil3en
Nassau-SH Weinbohla

Meif3ner Str. 1, 01689 Weinboéhla

SH des Stadtischen Gymnasiums Riesa
Robert-Schumann-Stralle 2, 01589 Riesa




Region Sachsen-Mitte 25/26
Regionsoberliga S-M mJD
SG Motor Wilsdruff e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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