

Region Sachsen-Mitte 25/26

Regionsoberliga S-M mJD

SG Motor Wilsdruff e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 30.08.2025 11:00 33106	ESV Dresden	Motor Wilsdruff	18:29
Mi. 10.09.2025 16:30 33208 v	Motor Wilsdruff	HC Elbflorenz 2006 III	38:22
So. 14.09.2025 10:00 33204	Radebeuler HV	Motor Wilsdruff	10:25
Sa. 27.09.2025 10:00 33112a	USV TU Dresden	Motor Wilsdruff	13:26
Sa. 25.10.2025 09:00 33208	Motor Wilsdruff	HSV Dresden II	24:21
Sa. 08.11.2025 13:30 33209 v	Coswiger HSG	Motor Wilsdruff	19:30
Mo. 10.11.2025 16:30 33230 v	SC Riesa	Motor Wilsdruff	19:17
Sa. 15.11.2025 10:00 33208	Motor Wilsdruff	SV Niederau	28:19
Sa. 29.11.2025 10:00 33118	TSV Dresden-Bühlau	Motor Wilsdruff	13:29
Termin offen	33208	Motor Wilsdruff	HC Großenhain
Fr. 12.12.2025 18:00 33208 v	Motor Wilsdruff	HSV Weinböhla	
Sa. 10.01.2026 10:30 33208	Motor Wilsdruff	ESV Dresden	
Sa. 17.01.2026 12:00 33128	HC Elbflorenz 2006 III	Motor Wilsdruff	
Sa. 24.01.2026 09:00 33208	Motor Wilsdruff	Radebeuler HV	
Sa. 31.01.2026 - 33224	HSV Weinböhla	Motor Wilsdruff	
Sa. 07.02.2026 09:00 33208	Motor Wilsdruff	USV TU Dresden	
Sa. 28.02.2026 10:00 33102	HSV Dresden II	Motor Wilsdruff	
Sa. 07.03.2026 09:00 33208	Motor Wilsdruff	SC Riesa	
So. 22.03.2026 10:00 33208	Motor Wilsdruff	Coswiger HSG	
Sa. 28.03.2026 11:00 33220	SV Niederau	Motor Wilsdruff	
Sa. 18.04.2026 13:00 33208	Motor Wilsdruff	TSV Dresden-Bühlau	
Sa. 25.04.2026 12:00 33205	HC Großenhain	Motor Wilsdruff	

Hallenverzeichnis

33102	SH 121. Oberschule Dresden Gamigstraße 28/30, 01239 Dresden
33106	Lok-SH Dresden Emmerich-Ambros-Ufer 74, 01159 Dresden
33112a	JOYNEXT Arena Dresden (Spielfeld 1) Magdeburger Straße 10, 01067 Dresden
33118	SH Gymnasium Dresden-Bühlau Quohrener Str. 12, 01324 Dresden
33128	SH Marie-Curie-Gymnasium Dresden Zirkusstraße 7, 01069 Dresden
33204	Lößnitz-SH Radebeul Steinbachstr. 13, 01445 Radebeul
33205	Rödertal-SH Am Marstall 4, 01558 Großenhain
33208	Saubach-SH Wilsdruff Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff
33209	SH Gymnasium Coswig Melanchthonstraße 8 - 10, 01640 Coswig
33220	SH BSZ Meißen Goethestraße 21, 01662 Meißen
33224	Nassau-SH Weinböhla Meißner Str. 1, 01689 Weinböhla
33230	SH des Städtischen Gymnasiums Riesa Robert-Schumann-Straße 2, 01589 Riesa

Region Sachsen-Mitte 25/26

Regionsoberliga S-M mJD

SG Motor Wilsdruff e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen